
          
         

Finansdepartementet 
fi.remissvar@regeringskansliet.se 
Fi2021/01820 

Yttrande över förslag om Ytterligare stimulanser på hyber-området: En ny 
skattereduktion för reparationer och skattefri uthyrning av personliga tillgångar 
Fi2021/01820 

Sammanfattning 

Svenska Transportarbetareförbundet har via remiss 2021-04-30 beretts möjlighet att avge 

synpunkter på promemorian Ytterligare stimulanser på hyber-området med föreskriftsförslag 

rörande en ny skattereduktion för reparationer och skattefri uthyrning av personliga tillgångar. 

Förslaget innebär i huvudsak att en ny skattereduktion för reparationsarbeten införs för 

privatpersoner för arbete som sker utanför bostaden, exempelvis på en verkstad.  

Skatteavdraget ska, i likhet med rut- och rotavdraget, endast gälla för arbetskostnader. 

Dessutom föreslås även att ersättningar vid uthyrning av personliga tillgångar ska tas upp till 

beskattning bara till den del som de sammanlagda ersättningarna överstiger 20 000kr. 

Förbundets synpunkter 

Förbundet är positiv till lagförslag som ämnar till att främja cirkularitet av varor genom 

reparationer som ökar livslängden av dess. Vi ser att förslaget har förutsättningar att förbättra 

arbetsvillkoren, lönerna och anställningarna för våra medlemmar och samtidigt gagna 

samhället i stort genom ökade skatteintäkter samt en tryggare marknad. Förbundet har inga 

andra synpunkter på uthyrning av personliga tillgångar. 

Stockholm den 3 juni 2021 
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